
Załącznik nr f b  do Protokołu Nr XVI/08
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 kwietnia 2008 roku

Uchwała Nr XVI/164/08
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 29 kwietnia 2008 roku

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu inwestycyjnego w 2008r na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. Budowa boiska wielofunkcyjnego w Lisewie 
Małborskim.

Na podstawie art,18,ust.2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591, z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 82 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005r. (Dz.U. nr 249, 
poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt inwestycyjny w wysokości 400.000 zł na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. Budowa boiska wielofunkcyjnego w Lisewie 
Małborskim .

§ 1

§2

Źródłem spłaty zaciągniętych zobowiązań finansowych o którym mowa w § 1 pkt 1 będą 
uzyskane wpływy z podatku rolnego i podatku od nieruchomości.

§3

Zabezpieczeniem w/w kredytu będzie weksel in blanco.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



UZASADNIENIE

Do uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu inwestycyjnego w 2008 na 
udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Malborskiego na remont dróg powiatowych 
położonych na terenie gminy Lichnowy

Planowane wpływy do budżetu gminy Lichnowy w 2008r nie pokrywają całości wydatków 
związanych z realizacją zadań gospodarczych i inwestycyjnych . W związku z powyższym 
postanawia się zaciągnąć w 2008r długoterminowy kredyt w wysokości 400.000zł na 
pokrycie wydatków związanych z udzieleniem pomocy finansowej dla Powiatu 
Malborskiego na remont dróg powiatowych położonych na terenie gminy Lichnowy .

\ / n

WaW.e ma r  7s* nm o w * k i


